
第 33 回沼津千本浜トライアスロン大会 

第 16 回チームケンズカップトライアスロン駅伝大会 

開催中止のお知らせ 

 

このたびの新型コロナウイルス感染拡大の影響により、皆様におかれましては、新しい 

生活様式を求められる中、まだまだ不安の中で日々お過ごしのこととお察し申し上げます。 

  

8 月 23 日(日)に開催を予定しておりました「第 33 回沼津千本浜トライアスロン大会/ 

第 16 回チームケンズカップトライアスロン駅伝大会」は、現在の感染状況を踏まえ、中止

させていただくことといたしました。 

  

６月 19 日(金)に、政府からは外出自粛が緩和されましたが、状況を鑑み、首都圏を中心

とする選手の移動を伴う状況では、選手および地域の皆さまに安全で安心な大会として 

開催することはできないと判断し、中止という結論に至りました。 

  

大会を楽しみにされていた選手、ご協力ご支援をいただいているボランティア、スタッフ

協賛企業の皆様に、大変ご迷惑をおかけすることに深くお詫び申し上げます。 

  

沼津千本浜トライアスロン大会では、来年、皆様が笑顔で、安心してご参加いただける 

大会として開催できるよう、鋭意取り組んで参りますので、何卒ご理解いただきますよう 

お願い申し上げます。 

 一日も早い収束と、皆さまのご健康を祈念いたします。 

  

 

2020 年 6 月 23 日 

沼津千本浜トライアスロン大会実行委員会 

 


